香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部
或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：6893）

澄清公告

茲提述本公司日期為2019年6月26日的公告，內容有關於2019年6月26日訂立買
賣協議（「該公告」）。除另有界定外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同
涵義。

本公司擬提供有關銷售股份及衍輝的額外資料，即於 2019年5月31日，按代價基
準計算，衍輝的未經審核資產淨值約為 13,496,023港元且銷售股份之價值約為
4,318,727港元。

除上文所披露者外，該公告的所有其他資料均維持不變。

承董事會命
衍生集團（國際）控股有限公司

主席
彭少衍

香港，2019年6月27日

於本公告日期，執行董事為彭少衍先生及關麗雯女士；非執行董事為黃慧玲
女士及袁志平先生；及獨立非執行董事為劉智傑先生、李祿兆先生及鄧聲興博士。